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URGO BURNS Oparzenia i rany powierzchniowe sterylna
siateczka 8 cm x 8 cm 4 sztuki
 

Cena: 30,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 4 szt.

Postać -

Producent LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSterylna siateczka gotowa do użycia w przypadku leczenia oparzeń I i II stopnia, oparzeń powstałych przy pracach
domowych, a także do leczenia ran powierzchniowych.Sterylna siateczka w pojedynczych saszetkach do jednorazowego użytku (duży
rozmiar).Cechy siateczki:nieprzywierająca, przepuszczająca powietrze, składająca się z poliestrowej siateczki nasączonej cząstkami
hydrokoloidu (korboksymetylocelulozy) oraz wazeliny;przy zetknięciu z wysiękiem z rany tworzy lipidowo-koloidowy żel, dzięki temu
powstają odpowiednie warunki do gojenia rany w wilgotnym środowisku;żel usuwa się przemywając ranę przy zmianie
opatrunku.Opatentowana siateczka lipidowo-koloidowa:szybko ŁAGODZI ból,PRZYSPIESZA GOJENIE,umożliwia BEZBOLESNE
USUNIĘCIE opatrunku, ponieważ nie przykleja się do rany.Sposób użyciaW przypadku oparzenia powierzchniowego drugiego stopnia:
Na początek schłodzić ranę zimną wodą przez 15 minut, aby zapobiec rozszerzeniu oparzenia.We wszystkich przypadkach: Oczyścić
ranę roztworem antyseptycznym nie zawierającym alkoholu. Przemyć wodą lub solą fizjologiczną. W przypadku oparzenia nigdy nie
stosować barwnych roztworów antyseptycznych takich jak eozyna. Starannie osuszy

przy użyciu sterylnego kompresu. W miarę możliwości zadbać o to, by powstały pęcherz nie pękł, ponieważ chroni on ranę przed
zakażeniem. W przypadku pęknięcia pęcherza, zdezynfekować ranę. Nie należy usuwać warstwy martwego naskórka jeżeli nie zejdzie
samoczynnie.Oderwać folię ochronną. Nałożyć na ranę. Stosowanie kremu przed nałożeniem opatrunku jest zbędne. Proces leczenia
trwa zazwyczaj od 5 do 6 dni, przy czym pierwszy opatrunek należy zmienić po 24 godzinach, a kolejne co 48 godzin.

WażneŚRODKI OSTROŻNOŚCIOpatrunki przeznaczone do miejscowego leczenia ran, których rozmiar nie przekracza wielkości
kompresu. W rozległych oparzeniach, zalecane jest aby kompres wystawał poza ranę w celu pochłaniania wysięku. Jeśli po 6 dniach
stosowania nie ma poprawy należy skonsultować się z lekarzem. W przypadku oparzeń u dzieci skonsultuj się z lekarzem lub
farmaceutą. W przypadku wystąpienia objawów klinicznych miejscowego zakażenia (zaczerwienie rozciągające się na uszkodzoną
skórę ból…) ciała obcego w ranie, znacznego krwawienia, ugryzienia, użądlenia, zranienia i/lub zabrudzonym lub jeśli w ciągu 6 dni nie
nastąpiła poprawa, należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Opatrunek URGO Oparzenia i rany powierzchniowe musi być
zużyty od razu po otwarciu. Do jednorazowego użytku. Nie stosować w przypadku uszkodzenia opakowania. Przechowywać z dala od
źródeł ciepła, światła i wilgoci.PRZECIWSKAZANIANie stosować na głębokie oparzenia drugiego stopnia, oparzenia trzeciego stopnia
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oraz na oparzenia twarzy. W powyższych przypadkach konieczna jest wcześniejsza konsultacja z lekarzem.OSTRZEŻENIAPonowne
użycie opatrunku do jednorazowego użytku może wiązać się z ryzykiem zakażenia. Nie stosować w przypadku uszkodzenia
opakowania.SkładnikiOPAKOWANIE4 siateczki o rozmiarze 8 x 8 cm.ProducentProducent: Laboratoires URGO HEALTHCARE - 42, rue
de Longvic – 21300 Chenôve - FranceDystrybutor: URGO Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 142 B, 02-305
WarszawaURGO/MIX/KON/202306/01
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